
UCHWAŁA NR 1000/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację składników  majątkowych Starostwa Powiatowego 
w Nowym Sączu. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 
2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz § 27 ust. 1 pkt 3 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem 
Nr 48/2018 Starosty Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm., Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1.   Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na likwidację poprzez utylizację składników 
majątkowych Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.   Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego  Starostwa Powiatowego w Nowym 
Sączu  do dokonania czynności określonych w § 1. 

§ 3.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wicestarosta Nowosądecki 
 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

Id: AC2407BE-7435-4194-B530-4DC562A40637. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

Lista środków trwałych przeznaczonych do likwidacji

Lp Nazwa Numer inw. Nr EST Umorzenie

1 Wentylator 2/10/0160 09182 100,00%

2 Wentylator 2/10/0177 10985 100,00%

3 Wentylator stojący 2/10/0158 09180 100,00%

4 Niszczarka 5/10/0781 09094 100,00%

5 Niszczarka 5/10/1036 10526 100,00%

6 Niszczarka fellowes p-48c 5/10/0697 08030 100,00%

7 Kalkulator-notes 2/2/0027 01349 100,00%

8 Kalkulator 2/2/0028 01269 100,00%

9 Kalkulator z drukarką 2/2/0130 06298 100,00%

10 Zegar elektroniczny 2/8/0007 05377 100,00%

11 Pojemnik na śmieci 5/6/0001 09277 100,00%

12 Torba 5/10/0628 07417 100,00%

13 Czajnik zelmer 2/7/0234 07653 100,00%

14 Czajnik bezprzewodowy 2/7/0121 02483 100,00%

15 Czajnik 2/7/0315 10650 100,00%

16 Czajnik 2/7/0310 10443 100,00%

17 Czajnik 2/7/0152 04881 100,00%

18 Czajnik 2/7/0050 brak 100,00%

19 Czajnik zelmer 2/7/0280 09411 100,00%

20 Ekspres do kawy 2/7/0304 10272 100,00%

21 Szafa – drzwi przesuwne 1/2/0279 02079 100,00%

22 Biurko /dostawka 1/3/0264 03215 100,00%

23 Fotel obrotowy czarny sinus 1/4/1329 08538 100,00%

24 Fotel obrotowy czarny sinus 1/4/1330 08539 100,00%

25 Fotel obrotowy 1/4/1377 09256 100,00%

26 Krzesło drewniane wyścielane 1/4/0335 03227 100,00%

27 Krzesło wyścielane 1/4/0347 03234 100,00%

28 Krzesło wyścielane 1/4/0301 02480 100,00%

29 Firanka 4/3/0059 brak 100,00%

30 Krzesło drewniane 1/4/0691 03754 100,00%

31 Drukarka lexmark 5/14/0214 07862 100,00%

32 Drukarka lexmark 5/14/0313 09813 100,00%

33 Drukarka lexmark 5/14/0238 08844 100,00%

34 Drukarka lexmark 5/14/0141 06166 100,00%

35 Monitor lcd benq 5/13/0494 08705 100,00%

36 Monitor hp 5/13/0546 08826 100,00%

37 Panel lcd samsung 5/13/0361 06515 100,00%

38 Komputer hp 5/12/0740 08954 100,00%

39 Komputer hp 5/12/0744 08814 100,00%

40 Komputer hp 5/12/0743 08813 100,00%

41 Komputer hp 5/12/0737 08950 100,00%

42 Komputer hp 5/12/0736 08949 100,00%

43 Komputer ntt 5/12/0772 08999 100,00%

44 Skaner 5/12/0686 08687 100,00%

45 Kserokopiarka 2/11/0019 04372 100,00%

46 Kserokopiarka konica minolta 4/49/491/313 07471 100,00%

47 Monitor lcd 5/13/0364 06642 100,00%

48 Monitor lcd 5/13/0232 04450 100,00%

Id: AC2407BE-7435-4194-B530-4DC562A40637. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie protokołu spisanego w dniu 18 czerwca 2021 r. przez Komisję ds. oceny

przydatności do użytkowania i likwidacji składników majątku ruchomego znajdującego się w użytkowaniu

Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu, wnioskuje się o likwidację poprzez utylizację składników

majątku ruchomego wymienionych w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. Wymieniony sprzęt nie nadaje

się do dalszego użytkowania ze względu na zły stan techniczny potwierdzony załączonymi ekspertyzami.

Id: AC2407BE-7435-4194-B530-4DC562A40637. Uchwalony Strona 1


	lista



